ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

 V/v xây dựng và ban hành Quy

 chế cung cấp, quản lý các dịch

vụ công cộng, tiện ích trong Cụm

      công nghiệp Phước An

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1028/SCT-QLCN ngày

01/7/2022 của Sở Công Thương Bình Định về việc xây dựng và ban hành Quy chế

cung cấp, quản lý các dịch vụ công cộng, tiện ích trong Cụm công nghiệp Phước An.

Theo đó, Cụm công nghiệp Phước An hiện nay chưa có Quy chế cung cấp, quản lý

các dịch vụ công cộng, tiện ích.

Để có cơ sở đề xuất điều chỉnh ngành nghề thu hút đầu tư vào Cụm công

nghiệp Phước An theo đúng quy định; Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ

tầng huyện tại Báo cáo số 183/BC-PKTHT ngày 07/7/2022, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chủ trì, phối hợp

với các ngành liên quan khẩn trương xây dựng và tổ chức phê duyệt ban hành Quy

chế cung cấp, quản lý các dịch vụ công cộng, tiện ích trong Cụm công nghiệp Phước

An và gửi về Sở Công Thương Bình Định, UBND huyện để theo dõi, quản lý theo

quy định tại Khoản 2 Điều 19 Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của

Chính phủ. Thời gian hoàn thành trước ngày 15/7/2022.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện theo dõi, đôn đốc Ban Quản

lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện việc thực hiện nội dung nêu trên.

Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

    Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T10:41:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-07T14:15:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-08T07:35:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T07:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T07:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T07:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T07:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!